
Subsidieplafonds 2019

 

De raad van de gemeente Beemster,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 oktober 2018,

 

B E S L U I T:

 

De volgende subsidieplafonds voor 2019 als volgt vast te stellen.

a. Subsidieplafond 2019 € 570.779,-

b. Subsidieplafond Jeugdzorg 2019 126.279,-

c. Subsidieplafond Anti-discriminatie 2019, € 3.380,-

d. Subsidieplafond Cliëntondersteuning 2019 € 88.710,-

e. Subsidieplafond Vluchtelingenwerk € 10.000,-

f. Subsidieplafond Brede School Beemster 2019: Volledige rijksbijdrage combinatiefunctie

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad d.d. 6 november 2018

A.J.M.  van Beek

voorzitter

M. Timmerman

griffier

Nr. 20515

GEMEENTEBLAD 29 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Beemster

Gemeenteblad 2019 nr. 20515 29 januari 20191


